¶ Inprimis, parochia de Stichall,
 que est parcella ecclesie S. Michaelis
 Coventrie, incipit ad Dillotford in le
 Hale, illudcroftum de le Hale inclu-
 dendo. Et sic per aquam de Sher-
 bourn vsque ad Heathe milne, illud
 molendinum includendo, & sic per
 cursum aque ² vsque ad molendinum
 ffullonis de Bakington, includendo le
 floodeyates dicte (sic) molendini et
 dimidium cursum aque decurrentis de
 predicto molendino. Et abinde per
 aquam predictam diuertendo ad pra-
 tum de Alsorsaie, illud pratum inclu-
 dendo. Et abhinc vsque Merdonsiche.
 Et sic per illam siche diuertendo vsque
 venellam vocatam Grange lane end,
 et abinde per fossatum quod ducit
 ad Corkslane. Et sic per illam ven-
 ellam vsque Sandeley grene, et sic
 ex transverso dicti grene vsque ad
 fossatum Clausure Katerine de Shul-
 tern [*interlined* Kanox de Canley]
 vocate Canley yard, et ³ sic per illud
 fossatum vsque ad Hallane³ [*interlined*
 Harnale] & sic per Litle wast [*inter-
 lined* ad Astull wast]⁴, et sic per
 illam venellam vsque le Ruydinges,

¹ leaf iii a. Not in L.

² insert *predicte*.

³⁻³ Repeated again except the word "illud" in MS. after 'Astull waste.'

⁴ Margin reads: 'Mem. that the wordes that be enterlined are the wordes
 that be lately Corropted and Rased in the prior's boke in the Exchequer.'

highway that leads to the highway to Coventry.]

[J. Francis, Joh. Marshall and T. Overton held a chief messuage in Stivichall

of the prior, and pay 8s.

“vij s.”

to the treasurer,

also heriot, ward, relief and other services.

[This service reserved in a fine between William, the prior, and R. de Mohaut,

concerning land in Stivichall and Wyken.

[The same John and his joint holders hold Little-waste, paying 2s.

“ij s.”

to the Treasurer;

they inclosed this waste lately with the prior's licence.

[Joh. Clarke holds also

a messuage and two pieces of land in Stivichall-fields, which messuage is at the Coventry end of Stivichall, and was once [?part of] the glebe, for which he pays 8s.

“vij s.”

et abinde ad regiam Viam, qui (sic) ducit ad regiam viam uersus Couentriam.

Rentale de Stychall.

Item, Joh. ffrances, Joh. Marshall & Tho. Overton tenent simul vnum Capitale messuagium in Styuchall, quondam Vitalis de Folxhull, quondam Johannis de Shultern, et quondam Johannis de Honington in campis eidem annexis, de priore et Conuentu de Coventria, pro quo soluunt per ann: officio Thesaurarii viij s. ad quatuor terminos [anni] et harriet (sic), ward, relivium, et omnia alia seruicia inde debita et Consuetā. Istud seruicium reseruatur in fine levato inter Willelmum, priorem et Rogerum de Monte Alto et Ciciliam vxorem eius, de terra dicti Vitalis in Styuchall et Galfridi Langley in Wiken.¹